ПРОТОКОЛ
заседания общественно-консультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме

29 ноября 201 8 года № 6
г.Кировск, ул. Кирова, 70
12.00

Присутствовали:
Русецкая Т.М. - заместитель председателя райисполкома,
председатель совета;
Демидович М.Н. - главный специалист отдела экономики райисполкома,
секретарь совета.

Члены общественно-консультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме:
БасакГ.11. - начальник отдела архитектуры и строительства

райисполкома;
Кириченко Е.С. - начальник отдела экономики райисполкома;
Невинский В.В. - заместитель председателя райисполкома;
Щербич А.С. - начальник землеустроительной службы

райисполкома.
Приглашены:

Русецкий Александр Васильевич -  директор частного транспортного
унитарного предприятия "РИНАЛТранс";

Русецкая Инна Г ригорьевна -  главный бухгалтер частного
транспортного унитарного предприятия "РИНАЛТранс".

1. О деятельности частного транспортного унитарного предприятия
«РИНАЛТранс».

СЛУШАЛИ 1:
Русецкого А.В. о перспективах развития частного предприятия
«РИ11АЛ Гране».

РЕШИЛИ I:
1. Принять к сведению информацию выступающих.

11редседатель общественно-консультативного
совета по развитию предпринимательства
при Кировском райисполкоме

Секретарь общественно-консультативного
совета

М. Русецкая

М.Н.Демидович